令和 8年 3月 2日

買参者各位

京都市南区吉祥院石原東之口町２

京都食肉市場株式会社 075（681）8781

4月中における枝肉共進会のご案内

毎々格別のお引き立てに預かり誠にありがとうございます。

さて、4月中に下記のとおり枝肉共進会を開催いたしますので、

是非ご来場いただき、ご購買賜りますようご案内申し上げます。

記

開 催 日 共 進 会 名 頭 数 出 荷 団 体

4 月 2日(木) 第 233 回 京都肉牛枝肉共進会 24 頭 京都肉牛流通推進協議会

4 月 6日(月) 第 468 回 信州肉牛枝肉共進会 24 頭 JA みなみ信州（女性部）

〃 第 81 回 愛媛髙橋畜産研修会 10 頭 愛媛髙橋畜産

4 月 9日(木) 第 20回 熊本県畜産農協肥育部会枝肉共進会 24 頭 熊本県畜産農業協同組合

4 月 13 日(月) 第 10回信プレ牛生産者研究協議会枝肉共進会 32 頭 信プレ牛生産者研究協議会

〃 全農長野研修会（なかよし信州） 12 頭 全農長野（中北信）

4 月 16 日(木) 第 13 回 京都市場伊賀産肉牛枝肉研修会 20 頭 伊賀産肉牛生産振興協議会

4 月 20 日(月) 第 469 回 信州肉牛枝肉共進会 36 頭 JA 全農長野県本部

4 月 27 日(月) 第 3 回 南信州広域枝肉研修会 18 頭
全農長野・南信会・肉研ファ

ーム

※なお、出品頭数には若干の増減がございます。

以上